†) Pollux μονθυλεύσεις appellari ait apparatus exquisitus luxus nimii; Schol. Arist. Eqq. καρυκη, inquit, κοιλα, quam vulgo μονθυλευτὴν vocant. Ut καρυκεύειν, quod proprio de confectione intriti dictum, pro συνταράττειν et ἀναδεύειν, ita etiam μονθυλεύω idem valet, conturbare et miscere. Nunner. Quid de ὄνθυλεύω dixisset Phrynicus? Ego ὄνθυλεύω, non μονθυλεύω, intelligo, ὄνθος, ὄνθιλος, ὄνθυλεύω. Pollux VI. 60. αἱ περιτταὶ σκενασται ὄνθυλεύσεις καὶ μονθυλεύσεις ἐκαλεῦντο. Μινθύλευσις idem plane esset, quod ὄνθύλευσις, a μίνθος. Μολύνοντας ταράττειν ineptum hic, si ad Etymologiam alludat; nam quid in μονθυλεύειν, quod ista promere possit? Pauw. Haec Pauwiana μινθύλευσις, si nihil praeter sordidum (τὸ δυσχερές) requiritur, omnes numeros habet; caetero iteptissima est. De verbis illis, quorum similitudo apparet in ὑραξ et μύραξ (cf. Schneider. ad Nicand. Alex. 36.), ὄχλεύς et μοχλεύς, ὄσχος et μόσχος, a Lexicographis satis multa dicuntur. cf. Adv. Heringa Observv. XXIV. p. 207. Schweigh. Nott. ad Ath. T. I. p. 50.

Βόλβιτον ὄλίγοι τινὲς λέγουσι τὸν Ἀττικῶν. ἀλλὰ τούτον δοκιμώτερον τὸ βόλιτον ἄνευ τοῦ δευτέρου β. ^{α)} †)

a) Etiam hoc praeceptum in Ed. Pr. V. et Phav. omissum.

†) **Βόλβιτον** cum ρ legitur in nostro exemplari, ceteri scriptores sine ρ, quod malim ex etymo τοῦ βοὸς λιτόν. Eustath. male βόλιτον. Illud mirum, ap. Corinthum hoc nomine declarari σκῆπτρον, nisi σπέλεθρον reponendum, ut interpretatur Schol. Arist, malim tamen βολβίον repnere minima mutatione et σκῆπτρον retinere; quod bulbus cum caule similis sit sceptro. Erotian, βολτά pusillus bulbus interpretatur, nisi legendum βολβία; nam et Galen. in Gloss. βολβίον ut nominis Hippocratici meminit. Moschop. in Sched. neutra videtur facere βόλιτον et βόλβιτον. Festus ex hoc latinum *imbulbicare* ductum esse arbitratur. Nunner. **Βόλιτος** forte a βάλω, βόλβιτος, stercus equorum et aliorum animalium, quod ad formam bulbi accedit. βόλιτος proprie stercus omne. Pauw. **Βόλβιτος** summa ratione rejiciunt Moeris, Gregorius, Thomas, caeteri. v. Sturz. ad Mattair. p. 1. Hippocrates quidem modo βόλιτον de Morb. Mul. I. 59. 761, C. T. VII. (cod. Vat. βόλβ.), modo βόλβιτον scripsit ib. I. 34. 704. E. 96. 721. B. (ubi Foes. et Cornarius βολβίον praferunt) II. 74. 838. E. 78. 841. E. variat lectio in L. de Morb. Mul. II. 57. 835. B. 67. 841. A. ubi codd. βόλιτον et βόλητον offerunt. Ex Hipponaete βόλβιτον profert Antiatt. Bekk. p. 86. (male βότινον pro βόλιτινον scriptum) eamque speciem Etymologus Ionibus, Herodianus Doriensis assignat. Atticis βόλιτος, βολτίως placuisse, Aristophanis scripta indicant, neque in dubium venit, quin Eupolis ap. Schol. Arist. Lys. 575. Οὐκ, ἀλλὰ βόλιτα γλωρὰ καθεσπάτην πατεῖν, non βόλβιτα, scripserit. v. Porson. Adv. p. 252. In Aristot. H. An. V. 17. 222. pro vulgato βόλτιοι Schneiderus e Vat. βολβίταις edidit, sed βολτίταιна reliquit X. 25. et IV. 1. ubi Edd. vett. βολτίταιна, Atheneae autem codex quidam βολβοτίνη exhibit, pro βολβίτινη, quod ap. Hesych. s. 'Οσμύλη in βολβητίνη abiit; βολβίταιна istuc reducendum videbatur Schweigaeus sero ad Athen. T. IV. p. 584. Epicharmus βολβίταιν s. βολ-